
strana 1 z 4 
 

Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen 
zákon), o průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem: 

Veřejná zakázka 
Snížení energetické náročnosti prádelenského provozu Domova U Biřičky 
– spotřebiče prádelny 

Spisová značka CIRI/2024/348 

Evidenční číslo ve 
VVZ 

Z2024-044106 

Zadavatel Domov U Biřičky, IČO: 00579033, se sídlem K Biřičce 1240, 500 08 Hradec 
Králové 

Druh řízení Nadlimitní veřejné zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném řízení 

Předpokládaná 
hodnota 

4 231 372,00 Kč bez DPH 

a) Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 

 Označení zadavatele 

Domov U Biřičky 

IČO: 00579033  

se sídlem K Biřičce 1240, 500 08 Hradec Králové. 

 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění je dodávka spotřebičů prádelny včetně montáže a souvisejících služeb a 
dodávek v rámci úpravy v rámci stávajícího provozu prádelny objektu sociálních služeb v 
rozsahu technické specifikace, která tvoří přílohu č. 3 této výzvy k podání nabídek (dále také 
„dodávka technologie“). Bližší podmínky jsou uvedeny v zadávací dokumentace předmětné 
veřejné zakázky. 

 Cena sjednaná ve smlouvě 

3 765 000,00 Kč bez DPH 

4 216 800,00 Kč s DPH 

b) Použitý druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky. 

c) Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen 

Pořadí 
Číslo 
nabídky 

Obchodní firma 
IČO, sídlo 

Nabídková 
cena v Kč bez 
DPH 

Nabídková 
cena v Kč 
včetně DPH 



strana 2 z 4 
 

- 2 
RCF - Správa realit, spol. s r.o., IČO 
24300217, se sídlem Türkova 828/20, 
Chodov, 149 00 Praha 4 

- - 

1 1 
Alliance Laundry CE s.r.o., IČO 
29451914, se sídlem Místecká 1116, 
742 58 Příbor 

3 765 000,00 4 216 800,00 

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma 

IČO, sídlo 

Nabídková 
cena  

(Kč bez DPH) 

Výsledek 
hodnocení 
(pořadí dle 

ekonomické 
výhodnosti) 

Výsledek 
posouzení 

splnění 
podmínek 

účasti 

2 

RCF - Správa realit, spol. s r.o., 
IČO 24300217, se sídlem 
Türkova 828/20, Chodov, 149 00 
Praha 4 

- - 
Vyloučen dle § 

48 odst. 2 písm. 
a) zákona. 

Odůvodnění vyloučení: 

Do skončení lhůty pro podání nabídek zadavatel obdržel nabídku účastníka RCF - Správa 
realit, spol. s r.o., IČO 24300217, se sídlem Türkova 828/20, Chodov, 149 00 Praha 4. 
V rámci otevírání nabídek zadavatel zjistil, že celý obsah nabídky se týká jiné veřejné zakázky 
téhož zadavatele, přičemž s ohledem na skutečnost, že nabídka tohoto účastníka neobsahuje 
nabídkovou cenu ve vztahu k předmětu plnění veřejné zakázky, není možné z nabídky určit 
nabídkovou cenu účastníka, když nabídka se vztahuje k veřejné zakázce Snížení energetické 
náročnosti prádelenského provozu Domova U Biřičky – stavební práce.  

Zároveň nešlo účastníka vyzvat k doplnění jeho nabídky ve smyslu § 46 odst. 1 zákona, neboť by 
nabídka musela být doplněna o údaje, doklady, vzorky nebo modely, které by byly hodnoceny 
podle kritérií hodnocení. Takový postup by byl v rozporu s § 46 odst. 2 zákona.  

Zadavatel tak na základě doporučení komise vyloučil účastníka z další účasti na 
zadávacím řízení veřejné zakázky v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona, neboť údaje a 
doklady v nabídce účastníka nesplňovaly zadávací podmínky. 

e) Označení dodavatele, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma, IČO, sídlo účastníka 

1 Alliance Laundry CE s.r.o., IČO 29451914, se sídlem Místecká 1116, 742 58 Příbor 

Nabídka výše uvedená byla vyhodnocena, na základě hodnotících kritérií, stanovených 
v zadávacích podmínkách veřejné zakázky, jako ekonomicky nejvýhodnější a po posouzení 



strana 3 z 4 
 

splnění podmínek účasti splnila všechny zákonem a zadavatelem stanovené podmínky účasti v 
zadávacím řízení. 

Výsledek hodnocení: 

Pořadí 
Číslo 
nabídky 

Obchodní firma 

IČO, sídlo 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Nabídková cena 
v Kč včetně DPH 

- 2 
RCF - Správa realit, spol. s r.o., IČO 
24300217, se sídlem Türkova 828/20, 
Chodov, 149 00 Praha 4 

- - 

1 1 
Alliance Laundry CE s.r.o., IČO 
29451914, se sídlem Místecká 1116, 
742 58 Příbor 

3 765 000,00 4 216 800,00 

f) Označení poddodavatelů dodavatele podle písmene e)  

# Obchodní firma, IČO, sídlo poddodavatele 

1  

Vybraný dodavatel nehodná využít poddodavatelské plnění. 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 
byla-li použita 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení. 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení. 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení. 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení. 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení. 

l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

Ke dni zpracování písemné zprávy zadavatele nezjistil zadavatel střet zájmů u žádné osoby. 



strana 4 z 4 
 

m) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Zadavatel rozdělil předmět veřejné zakázky na dodávku prádelenského vybavení a související 
stavební práce.  

Předmět této veřejné zakázky tvoří jeden funkční celek. Rozdělením předmětu na části by došlo 
k podstatnému zvýšení rizik spojených s realizací předmětu veřejné zakázky jako celku. Během 
přípravy zadávacího řízení ani během jeho běhu nezískal zadavatel informace, že by rozdělením 
této veřejné zakázky na další části mohl získat výhodnější plnění. 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3 zákona 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení. 

V Hradci Králové  
                                                                                                           
Za zástupce zadavatele na základě pověření 


		2025-01-10T15:31:24+0100
	Mgr. Jarmila Bukvaldová




